Fecha de Pago

13/08/2020

13/08/2020

13/08/2020

13/08/2020

13/08/2020

13/08/2020

13/08/2020

13/08/2020

18/08/2020

18/08/2020

01/09/2020

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ANALISIS DE PAGOS

Tipo de Pago

CHEQUE

CHEQUE

CHEQUE

CHEQUE

CHEQUE

CHEQUE

CHEQUE

CHEQUE

CHEQUE

CHEQUE

CHEQUE

Folio/Cheque

2357

2358

2359

2360

2361

2362

2363

2364

2365

2366

2378

Importe

9,576.39

4,260.00

9,518.03

4,240.00

9,467.66

4,240.00

9,463.20

4,220.00

9,425.84

4,220.00

9,426.70

Estatus

PAGADO TOTAL

PAGADO TOTAL

PAGADO TOTAL

PAGADO TOTAL

PAGADO TOTAL

PAGADO TOTAL

PAGADO TOTAL

PAGADO TOTAL

PAGADO TOTAL

PAGADO TOTAL

PAGADO TOTAL

Descripcion del Beneficiario

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL GRANDE
(SUSPAZ)

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL GRANDE
(SUSPAZ)

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL GRANDE
(SUSPAZ)

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL GRANDE
(SUSPAZ)

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL GRANDE
(SUSPAZ)

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL GRANDE
(SUSPAZ)

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL GRANDE
(SUSPAZ)

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL GRANDE
(SUSPAZ)

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL GRANDE
(SUSPAZ)

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL GRANDE
(SUSPAZ)

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL GRANDE
(SUSPAZ)

Concepto del Pago

DESCUENTO AL PERSONAL POR CONCEPTO DE
CUOTAS SINDICALES CORRESPONDIENTES A LA
QUINCENA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020.

DESCUENTO AL PERSONAL POR CONCEPTO DE
CUOTAS SINDICALES CORRESPONDIENTE DEL 01
AL 15 DE JUNIO 2020.

DESCUENTO AL PERSONAL POR CONCEPTO DE
CUOTAS SINDICALES CORRESPONDIENTE DEL 16
AL 30 DE JUNIO 2020.

DESCUENTO AL PERSONAL POR CONCEPTO DE
CUOTAS SINDICALES CORRESPONDIENTE DEL 16
AL 30 DE JUNIO 2020.

DESCUENTO AL PERSONAL POR CONCEPTO DE
CUOTAS SINDICALES CORRESPONDIENTE DEL 01
AL 15 DE JULIO 2020.

DESCUENTO AL PERSONAL POR CONCEPTO DE
CUOTAS SINDICALES CORRESPONDIENTE DEL 01
AL 15 DE JULIO 2020.

DESCUENTO AL PERSONAL POR CONCEPTO DE
CUOTAS SINDICALES CORRESPONDIENTE DEL 16
AL 31 DE JULIO 2020.

DESCUENTO AL PERSONAL POR CONCEPTO DE
CUOTAS SINDICALES CORRESPONDIENTE DEL 16
AL 31 DE JULIO 2020.

DESCUENTO A PERSONAL POR CONCEPTO DE
CUOTAS SINDICALES CORRESPONDIENTES A LA
QUINCENA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO DEL 2020.

DESCUENTO A PERSONAL POR CONCEPTO DE
APOYOS FUNERARIOS CORRESPONDIENTES A LA
QUINCENA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020.

DESCUENTO A L PERSONAL POR CONCEPTO DE
CUOTA SINDICAL CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2020



01/09/2020

18/09/2020

21/09/2020

01/10/2020

01/10/2020

16/10/2020

16/10/2020

03/11/2020

03/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

Fecha: 23/11/2020 13:49:39

CHEQUE

CHEQUE

CHEQUE

CHEQUE

CHEQUE

CHEQUE

CHEQUE

CHEQUE

CHEQUE

CHEQUE

CHEQUE

2379

2395

2400

2418

2419

2443

2444

2453

2454

2475

2476

TOTAL (22)

4,200.00

9,533.10

4,260.00

9,546.98

4,260.00

9,456.64

4,240.00

9,449.25

4,220.00

9,500.11

4,240.00

150,963.90

PAGADO TOTAL

PAGADO TOTAL

PAGADO TOTAL

PAGADO TOTAL

PAGADO TOTAL

PAGADO TOTAL

PAGADO TOTAL

PAGADO TOTAL

PAGADO TOTAL

PAGADO TOTAL

PAGADO TOTAL

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL GRANDE
(SUSPAZ)

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL GRANDE
(SUSPAZ)

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL GRANDE
(SUSPAZ)

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL GRANDE
(SUSPAZ)

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL GRANDE
(SUSPAZ)

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL GRANDE
(SUSPAZ)

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL GRANDE
(SUSPAZ)

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL GRANDE
(SUSPAZ)

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL GRANDE
(SUSPAZ)

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL GRANDE
(SUSPAZ)

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL GRANDE
(SUSPAZ)

DESCUENTO AL PERSONAL POR CONCEPTO DE
APOYO FUNERAL CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2020

DESCUENTO AL PERSONAL POR CONCEPTO DE
CUOTA SINDICAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER
QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020

DESCUENTO AL PERSONAL POR CONCEPTO DE
APORTACION AL SINDICATO CORRESPONDIENTE A
LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020

DESCUENTO AL PERSONAL POR CONCEPTO DE
CUOTAS SINDICALES CORRESPONDIENTES AL LA
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020.

DESCUENTO AL PERSONAL POR CONCEPTO DE
APOYO FUNERARIO CORRESPONDIENTES AL LA
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020.

DESCUENTO A PERSONAL POR CONCEPTO DE
CUOTAS SINDICALES CORRESPONDIENTES A LA
PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2020

DESCUENTO A PERSONAL POR CONCEPTO DE
APOYOS FUNERARIOS CORRESPONDIENTES A LA
PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2020.

DESCUENTO A PERSONAL POR CONCEPTO DE
CUOTA SINDICAL CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020.

DESCUENTO A PERSONAL POR CONCEPTO DE
APOYO FUNERAL CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020.

DESCUENTO A PERSONAL POR CONCEPTO DE
CUOTAS SINDICALES CORRESPONDIENTE A LA
PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE DEL 2020.

DESCUENTO A PERSONAL POR CONCEPTO DE
APOYO SINDICAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER
QUINCENA DE NOVIEMBRE DEL 2020.



